
Raków 20.03.2015 r. 

Znak sprawy: RUK 271.1.2015  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na Dostawę oleju napędowego na potrzeby 

Gminy Raków w 2015 roku. 
 
ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

tel. /41/ 35-35-018, 41 35-35-030 

fax /41/ 35-35-018 wew. 11 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907 z późn.  zm.) w imieniu Gminy 

Raków informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na Dostawę oleju napędowego na potrzeby Gminy Raków 

w 2015 roku, jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę Nr 4 złożoną przez ARON 

Sp. z o. o, 25-852 Kielce ul. Chorzowska 22,  za cenę brutto dostawy 1 litra 

oleju napędowego z zastosowaniem opustu i podatkiem VAT wynosi 4,43  PLN  

– brutto (słownie: cztery złote 43/100) na  przeddzień składania ofert tj. 

05.03.2015. Dostawca zaoferował opust w wysokości 2,70 %. 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 26-02-2015r Gmina Raków ogłosiła przetarg nieograniczony na 

Dostawę oleju napędowego na potrzeby Gminy Raków w 2015 roku. 
Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryterium jakim 

Zamawiający kierował się przy ocenie ofert była cena – 100%. o wykonanie 

zadania ubiegało się 5 Wykonawców, przedstawionych poniżej.  

Warunki udziału w postępowaniu spełniło 4 wykonawców, którzy zaoferowali 

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę w wysokości, oraz otrzymali 

następującą ilość punktów: 



Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) Siedziba i adres 

Wykonawców 

Zaoferowana 

cena brutto 

(PLN) 

Liczba 

punktów                

w kryterium 

cena 

Łączna 

liczba 

punktó

w 

Pozycj

a  w 

rankin

gu 

ofert 

1 STACJE PALIW               

,, ANGIELSCY” 

Sp .j. 

Małgorzata 

Angielska-

Ślusarska, 

Włodzimierz 

Angielski, 

Mirosław  

Angielski 

26-020 Chmielnik 

Śladków Mały 
4,50 98,44 98,44 3 

2 QUEST            

Sp. cywilna 

Robert Bartos, 

Stanisław Bartos 

26-065 Piekoszów   

ul. Czarnowska 62 
4,50 98,44 98,44 3 

3 TANKPOL       

R. Mosio i 

wspólnicy Sp. J.  

33-230 Szczucin      

ul. Piłsudskiego 54  
4,49 98,66 98,66 2 

4 ARON Sp z o.o  25- 852 Kielce         

ul. Chorzowska 22 
4,43 100 100 1 

5 PETROJET       

Sp z o. o 

 

26-670 Pionki 

Kieszek 52 
2,95 

Oferta nie podlega ocenie  

Wykonawca wykluczony                  

Oferta odrzucona  

 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907ze zm.). W związku z tym, że oferta  

Nr 4 ARON Sp. z o. o, 25-852 Kielce ul. Chorzowska 22,  spełnia wszystkie 

warunki ustawy i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt. i jest 

najkorzystniejsza, z Wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na wykonanie    

w/w zadania. 

 

 

 

 

 



2. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone wraz        

z uzasadnieniem faktycznym i prawnym oraz informacja                               

o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania                            

o udzielenie zamówienia publicznego wraz z uzasadnieniem faktycznymi 

prawnym. 

Zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. 

Poz. 907 z późn. zm.) informuje się, że: na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych wyklucza się z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) Siedziba i adres 

Wykonawców 

1 PETROJET  Sp z o. o 

 

26-670 Pionki                   

Kieszek 52 

 

Oferta wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych uznaje się za odrzucone. 

Stosownie zaś  do art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje się, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający odrzuca w/w ofertę, która została złożona przez 

wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie: 

 I. Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z późn. zm.) pismem znak : 

RUK 271.1.2015 z dnia 09.03.2015 r. Zamawiający wystąpił do Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) Siedziba i adres Wykonawców 

1 PETROJET Sp z o. o 26-670 Pionki                                        

Kieszek 52 



z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów dotyczących 

elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny, w szczególności              

w zakresie: 

a) Oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań 

technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonania zamówienia 

dostępnych dla wykonawcy, oryginalności projektu wykonawcy, kosztów pracy, 

których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 

października 2002 r.               o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 

200, poz.1679, z 2004 r. Nr 240, poz.2407 oraz z 2005 r.  Nr 157, poz.1314). 

b) Pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów. 

W wyznaczonym terminie tj. do 11.03.2015,  Wykonawca PETROJET Sp z o. o 

przedłożył dokument potwierdzający, iż błędnie wpisał cenę w swoją ofertę. 

Przedstawił, że podana cena dotyczy oleju napędowego grzewczego a nie jak 

było w treści SIWZ oleju napędowego. Mając na uwadze złożoną ofertę 

dokumenty oraz wyjaśnienia Wykonawcy Zamawiający uznał, że przedstawiona 

oferta nie spełnia warunków, które zostały określone w SIWZ i jest niezgodna   

z jej treścią.  

 Stosownie zaś do art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 

się za odrzuconą. Stosownie do art. 89 ust. 1 pkt. 5 Prawo zamówień 

publicznych,  Zamawiający odrzuca ofertę, która została złożona 

Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.   

3. Termin określony zgodnie z art. 94 ust.1 lub 2 , po upływie którego 

umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych  

informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego 

zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo 

Zamówień publicznych  od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Wójt Gminy Raków 

Alina Siwonia 

 

 

 
 


